
335 Pernitz - Berndorf
Baustellenfahrplan von 24.8. bis 26.8.2021

Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

R97 Wiener Neustadt Hbf.  ab
R97 Pernitz-Muggendorf  an
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (A)
Pernitz Pottensteiner Straße
Berndorf Gymnasium

103

7.00
7.01
7.41

105

7.42
8.30
8.33
8.34
9.14

107

9.33
10.21
10.33
10.34
11.14

109

11.33
12.21
12.33
12.34
13.14

111

13.33
14.21
14.33
14.34
15.14

113

15.33
16.21
16.33
16.34
17.14



335 Berndorf - Pernitz
Baustellenfahrplan von 24.8. bis 26.8.2021

Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Kursnummer

Berndorf Gymnasium
Pernitz Pottensteiner Straße
Pernitz Kirche
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (A)
R97 Pernitz-Muggendorf  ab
R97 Wiener Neustadt Hbf.  an

102

7.45
8.25
8.26
8.27
8.38
9.27

104

9.45
10.25
10.26
10.27
10.38
11.27

108

11.45
12.25
12.26
12.27
12.38
13.27

110

13.45
14.25
14.26
14.27
14.38
15.27

114

15.45
16.25
16.26
16.27
16.38
17.27

118

17.45
18.25
18.26
18.27
18.38
19.27


	Linie 335
	Pernitz - Berndorf Baustellenfahrplan von 24.8. bis 26.8.2021
	Montag - Freitag

	Berndorf - Pernitz Baustellenfahrplan von 24.8. bis 26.8.2021
	Montag - Freitag



