

Pernitz - Berndorf Baustellenfahrplan von 24.8. bis 26.8.2021



Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

		Montag - Freitag							
Kursnummer	103	105	107	109	111	113			
R97 Wiener Neustadt Hbf.	ab	7.42	9.33	11.33	13.33	15.33			
R97 Pernitz-Muggendorf	an	8.30	10.21	12.21	14.21	16.21			
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (A)	7.00	8.33	10.33	12.33	14.33	16.33			
Pernitz Pottensteiner Straße	7.01	8.34	10.34	12.34	14.34	16.34			
Berndorf Gymnasium	7.41	9.14	11.14	13.14	15.14	17.14			







Berndorf - Pernitz Berndon - Fernitz Baustellenfahrplan von 24.8. bis 26.8.2021



Betreiber: Dr. Richard Verkehrsbetrieb GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

	Montag - Freitag						
Kursnummer	102	104	108	110	114	118	
Berndorf Gymnasium	7.45	9.45	11.45	13.45	15.45	17.45	
Pernitz Pottensteiner Straße	8.25	10.25	12.25	14.25	16.25	18.25	
Pernitz Kirche	8.26	10.26	12.26	14.26	16.26	18.26	
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (A)	8.27	10.27	12.27	14.27	16.27	18.27	
R97 Pernitz-Muggendorf ab	8.38	10.38	12.38	14.38	16.38	18.38	
R97 Wiener Neustadt Hbf. an	9.27	11.27	13.27	15.27	17.27	19.27	



